
Závazná přihláška k docházce žáků 1. – 5. tříd od 25. 5. 2020 

Přihlašuji moje dítě ………………………………………………………………………………………….. třída ……………………  
od 25. 5. 2020 k docházce do školy. 

jméno zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………….. 

telefonický kontakt: ……………………………………………………………………… 

zakroužkujte jednu možnost: 

 mám zájem o stravování ve školní jídelně:   ANO  - NE 
 mám zájem o pobyt v odpoledním školním klubu:  ANO  -  NE 
 moje dítě bude odcházet ze školy:  a) samo 

                                                               b) vyzvedávat ho bude …………………………………………………… 
 z organizačních důvodů nelze vyzvedávat dítě v jinou dobu, než:  

a) po dopoledním bloku bez stravování  v ŠJ 
b) po dopoledním bloku se stravováním v ŠJ 
c)  v 16 hodin 

 

Čestně prohlašuji, že jsem se seznámil s provozními podmínkami vydanými školou, které jsou zpracovány 
v návaznosti na dokument MŠMT „Ochrana zdraví a provoz základních škol v období do konce školního roku 
2019/2020“ ze dne 30. 4. 2020. 

Podpisem zároveň stvrzuji, že v čase mimo pobyt ve škole přebírám za své dítě zodpovědnost. 

 

Vyplněné a podepsané přihlášky je nutné odevzdat do pátku 15. 5. 2020 (na mail: zsvn@zsvn.cz , 
datovou schránkou nebo vhodit do schránky u vchodu školy). Po 18. 5. nelze již dítě do školy přihlásit. 

 

V Praze dne…………………  

                                                                                                                ………………………………………………………….. 

                                                                                                                      podpis zákonného zástupce        

 


